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да се клизаш по коловозу

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да не поштујеш зебру

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да не погледаш лево па десно,
када прелазиш улицу

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да не сачекаш зелено светло за пешаке 

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да претрчаваш улицу и јуриш
за аутобусом

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да зуриш у телефон док прелазиш улицу

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да се играш на улици

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да прелазиш улицу са слушалицама на ушима

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да возиш бицикл ко шашав

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да седиш на предњем седишту

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 

 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31    

40

41

42

43

44

понедељак уторак среда четвртак петак субота недеља

    1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30  

44

45

46

47

48

п у с ч п с н

2019 ОКТОБАР

НОВЕМБАР 2019

      1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30       

35

36

37

38

39

40

п у с ч п с н

СЕПТЕМБАР 2019



да не знаш саобраћајна правила

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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да изиграваш јунака у саобраћају

БЕОГРАД ПРИПАДА БЕОГРАЂАНИМА,
А НЕ АУТОМОБИЛИМА!

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БЕОГРАДА

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА САОБРАЋАЈ 
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